(البقرہ: 149)

FR-10

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 17 اپریل 2013ء 6 جمادی الثانی 1434 ہجری 17 شہادت 1392 63-98 نمبر 87

حضرت مسیح موعود کے علمی خزانے

حضرت مسیح موعود کی آمد کے متعلق جو علامات بیان فرمائی گئی تھیں۔ ان میں سے ایک علامت تھی کہ مسیح مال تقسیم کرے گا مگر اسے قبول کرنے والا کوئی نہ ملے گا۔